令和７年１０月１４日

センタービル入居者各位

［事務連絡］

   ソフトピアジャパンセンター指定管理者

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ

株式会社 サニー建築設計

【重要】空調設備等更新工事に伴う事前確認実施のお知らせとお願い

平素は、当施設の管理・運営に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、掲題のとおり、空調設備等更新工事に伴う事前調査実施のお知らせとお願いとなります。

入居者各位には何かとご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解・ご協力賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

記

１.  日 時    令和７年１０月２４日（金） ９：００～１２：００

                       １３：００～１７：００

          上記の内、いずれかの時間帯１回

２.  対 象     センタービルの各階全ての室、共用部、倉庫等

３.  作業内容   空調設備等更新工事のための事前調査

          センタービルの全ての階、全ての室の空調設備、照明器具の設置状況、

          室の間取りの変更等がないかを目視のうえ、手持ちの図面との相違が

ないかを確認し、変更のある場合は図面への書き込みを行います。

また、設計検討用に写真の撮影も行います。

      (株)サニー建築設計並びに指定管理者が入居者様の居室に立ち入らせて

いただく旨ご了承願います。

なお、照明や空調機等の電源については、平常通りご利用いただけます。

（停電作業を伴なうものではありません）

本書の記載事項につき、何かご不明な点がございましたら、株式会社 サニー建築設計

担当：片桐 までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

  ※事前調査当日にご不在となる場合も担当者まで必ずご連絡願います。

問合せ先

株式会社 サニー建築設計 片桐

電話：058-277-3339

センタービル 2階指定管理者事務所

電話：0584－77－1111 FAX：0584－77－1110

担当：都竹・小野・神谷（内線 1200）